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انتشــار آمار جانباختگان حوادث رانندگی در ایام نوروز 
۱۴۰۱ از ســوی پلیس و پزشــکی قانونی حواشی را درپی 
داشــت که پلیس و پزشکی قانونی توضیحاتی را درباره آن 
ارائه داده اند.به گزارش ایســنا، با پایــان تعطیلات نوروزی 
۱۴۰۱ ، پلیس راهنمایی و رانندگی آمار اولیه جانباختگان 
تصادفات رانندگی را که شــامل قربانیان سرصحنه و تا ۷۲ 
ســاعت پس از تصادف بود را اعلام کرد. این آمار حاکی از 
مرگ ۸۳۸ نفــر در تصادفات نوروز ۱۴۰۱ بود و به عبارتی 
بهتــر ، بیانگر مرگ ۸۳۸ نفر از ۲۵ اســفند ۱۴۰۰ تا ۱۵ 
فروردین مــاه ۱۴۰۱ در تصادفات بــود.  ازهمان ابتدا هم 
پلیــس راهنمایی و رانندگی اعلام کرد کــه این آمار اولیه 
جانباختــگان بوده و احتمال افزایش آن در آمار پزشــکی 
قانونی وجــود دارد. چند روز بعد در تاریــخ ۲۲ فروردین 
ماه، سازمان پزشکی قانونی هم آمار اولیه از شمار قربانیان 
حوادث رانندگی در همین بازه زمانی طرح نوروزی را اعلام 
کرد. بر اساس آمار پزشکی قانونی که شامل مرگ های ناشی 
از تصادف تا چندین روز بعد از وقوع آن نیز می شود، اعلام 
شــد که در این ایام هزار و ۱۰۱ تن در تصادفات رانندگی 
جان خود را از دســت داده اند. طبیعی بود که آمار پزشکی 
قانونی هم دقت بیشتری داشته و هم شامل مواردی می شود 
که به دلیل گذشت چندین روز دیگر در سامانه رخدادهای 
پلیس ثبت نشــده بود.در پی اعلام گزارش پزشکی قانونی 
که دو روز پس از نشســت خبری رییس پلیس راهنمایی و 
رانندگی کشور اعلام شد، سرهنگ عین الله جهانی، معاون 
اجتماعی و فرهنــگ ترافیک این پلیس توضیحاتی را ارائه 
کرده و گفته بود:  در پی انتشار آمار فوت شدگان تصادفات 
رانندگــی در بازه زمانی ۲۵ اســفند۱۴۰۰ تا ۱۵ فروردین 
۱۴۰۱ از سوی سازمان پزشکی قانونی کشور ، طبیعی است 
آمار این ســازمان با آمار پلیس مغایرت داشته باشد ، لیکن 
طبق رویه جاری در ســنوات گذشته ، آمار نهایی متوفیان 
تصادفات رانندگی را پزشــکی قانونی پس از بررســی های 
لازم و اســتفاده از گزارشات کارشناسی پلیس ، اورژانس ، 
هلال احمر و ســازمان امداد و نجــات و.... و یک ماه پس 
از بازه زمانی موردنظر اعلام می کرد. حال چگونه اســت که 
پس از گذشــت ۱۰ روز از زمان پایان طــرح نوروزی، این 
سازمان اقدام به انتشــار چنین آماری کرده است که جای 
تامل و تعجب دارد و این درحالیســت که هنوز آمار قطعی 
فوت شــدگان در ماه های بهمن و اســفند سال گذشته از 
ســوی این سازمان نهایی و منتشر نشــده است. جهانی از 
ســرعت عمل سازمان پزشــکی قانونی کشور در تهیه آمار 
فوت شــدگان طرح نوروزی ۱۴۰۱ قدردانی کرده و اظهار 
کرده است:  به نظر می رسد سازمان فوق به جای بررسی های 

بیشتر و رعایت چارچوب های تهیه آمار نهایی، دقت را فدای 
ســرعت کرده اســت.او درباره تکمیل نحوه ارائه آمار فوت 
شدگان حوادث ناشــی از تصادفات رانندگی نیز گفته بود: 
آمار اعلامی از ســوی پلیس مربوط به ســامانه رخدادهای 
انتظامی ناجاست که بر اساس این سامانه ، هر تصادفی که 
در کشــور رخ می دهد اطلاعــات از آخرین وضعیت حیات 
رانندگان و سرنشــینان آنها پس از ۷۲ ســاعت استعلام و 
سپس اعلام می شود.به دنبال این اظهارات، سازمان پزشکی 
قانونی نیز توضیحاتی را در مورد اعلام شــمار جانباختگان 
حوادث رانندگــی ارائه کرد. در متنی کــه روابط عمومی 
این ســازمان در اختیار رسانه ها قرار داده، آمده است:   »در 
خبری با عنوان »پزشــکی قانونی در اعلام تلفات جاده ای 
نوروزی دقت را فدای سرعت کرد« که از قول معاون پلیس 
راهنمایی و رانندگی در خروجی برخی خبرگزاری ها منتشر 
شد، مصاحبه شــونده محترم وجود مغایرت میان آمار دو 
مجموعه پیرامــون تعداد تلفات جاده ای نــوروز ۱۴۰۱ را 
امری طبیعی دانسته اند اما در عین حال انتشار آمار اولیه را 
شتابزده، خلاف رویه جاری در سنوات گذشته و قابل تامل 
دانسته اند و نسبت به چرایی انتشار آمار تلفات نوروزی قبل 
از انتشار آمار بهمن و اسفند گذشته ابراز تعجب نموده اند و 
نهایتاً این گونه جمع بندی نموده اند که در این زمینه دقت 

فدای سرعت شده است.
در ابتدا جا دارد ضمن تشکر از زحمات تمامی کارکنان 

خدوم نیروی انتظامی و از جمله تلاشــگران راهور، از طرح 
چنین مطالبی در فضای رســانه ابراز تاسف نماییم و ابزار 
امیــدواری کنیم تــا عزیزان مان در نیــروی انتظامی برای 
پاسداشــت رشادت ها و تلاش های شبانه روزی و ممانعت از 
ایراد خدشه به چهره خدوم این نیرو از تکرار این نوع طرح 
مســئله در فضای عمومی جامعه ممانعت کنند.  انتظار آن 
بود که عزیزانمان در پلیــس راهنمایی و رانندگی به بیان 
چرایی طبیعی بودن مغایرت میان آمار پلیس و پزشــکی 
قانونی می پرداختند و از قضاوت و بیان مطالب غیر مرتبط 
و غیر دقیــق پیرامون آن پرهیز می کردنــد. چنان که در 
مصاحبه رییس پلیس اســبق راهــور ناجا که طی روزهای 
اخیر انتشار یافته است نیز منعکس شده است، تلفات ناشی 
از تصادفات معلول علل مختلفی است که نظارت پلیس تنها 
یکی از آن ها به شمار می رود.چنان که در گذشته نیز بارها 
ذکر شده است و همکاران عزیزمان در راهور ناجا نیز کاملًا 
بر آن اســتحضار دارند، بر اساس مصوبه کمیسیون ایمنی 
راه ها مرجع رسمی اطلاع رســانی در خصوص آمار تلفات 
تصادفات، سازمان پزشــکی قانونی کشور است. همچنین 
این عزیزان نیک می دانند که این سازمان به واسطه ارجاع 
تمامی موارد مرگ ناشی از تصادفات به این سازمان از سوی 
مراجــع محترم قضایی، جامع ترین مرجع بررســی و اعلام 
این آمار در میان دســتگاه های کشور است خلاصه این که 
این ســازمان در این بخش ذی نفع نبــوده و طبعاً ظن به 

کاســتن و یا افزودن به این آمارها نیــز در مورد آن وجود 
ندارد. برای هر عزیز درگذشته از تصادف، چه عزیزانی که در 
ســر صحنه تصادف، یا حین انتقال به مراکز درمانی و یا در 
مراکز درمانی و با وجود تلاش کادر درمان از دنیا می روند، 
پس از ارجاع از ســوی مقام محترم قضایی تشکیل پرونده 
شده و تمامی موارد مورد معاینه قرار گرفته و شرح معاینه 
و نهایتــاً تعیین علت فوت و جواز دفن بــرای این عزیزان 
صادر می شود؛ بنابراین آمارهای این سازمان کاملًا مستند به 
مدارک و مستندات فرد به فرد افراد بوده و چنان که عزیزان 
راهور نیز می دانند اســامی، کد ملی و مســتندات تمامی 
آن ها موجود است. اطلاع رســانی در خصوص تصادفات و 
تلاش برای هشــدار به هموطنان و تشویق آنان به رعایت 
بیشتر قوانین جهت کاهش مخاطرات و حوادث قطعاً امری 
پســندیده است و از همین روی است که ارائه آمار از سوی 
دســتگاه هایی که مرجعیت آمــاری در این زمینه ندارند و 
پیوســته نسبت به احصا و اعلام آمار اقدام می کنند به طور 
معمول انجام می شود، طبیعتاً در این میانه اعلام آمار اولیه 
از سوی دستگاهی که مرجع اعلام این آمار به شمار می رود 
چرا باید مایه تامل و تعجب باشد؟ آن هم زمانی که این آمار 
کاملًا مســتند بوده و این امر نیز مسبوق به سابقه است و 
از جملــه در زمینه اعلام آمار اولیه تصادفات نوروزی توجه 
این بزرگواران را به اعلام آمار اولیه تلفات تصادفات نوروزی 
در سال های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ جلب می نماییم. این در حالی 
است که با توجه به تعاریف مصوب کمیسیون ایمنی راه های 
کشــور، کار جمع  آوری این آمار مطابــق تعاریف صورت 
گرفته تا نیمه اردیبهشــت ادامه یافته و آمار نهایی پس از 
جمع بندی اعلام خواهد شد که متأسفانه آمار نهایی همواره 
نســبت به آمار اولیه با افزایش چنــد درصدی همراه بوده 
است.در پایان امیدواریم تمامی دستگاه های اجرایی کشور با 
همدلی و هم سویی و رعایت صداقت و امانت در جهت رفع 
مشکلات کشــور و از جمله تصادفات و تلفات و خسارات و 
صدمات جسمی و روانی ناشی از آن قدم بردارند تا ان شاء 
الله روزی شــاهد به بار نشستن این تلاش ها و زحمات و به 
حداقل رسیدن تلفات در این بخش و امنیت و خاطره خوش 
هموطنان عزیزمان در ســفرها و از جمله سفرهای نوروزی 
باشیم.« به گزارش ایسنا، گرچه پزشکی قانونی آمار اعلامی 
از جانباختــگان تصادفات نوروزی ۱۴۰۱ را آمار اولیه اعلام 
کرد و به نظر می رسد که آمار هزار و ۱۰۱ جانباخته بازهم 
افزایش داشته باشد، اما آنچه مهم است تمرکز برای کاهش 
جانباختگان حوادث رانندگی در ادامه ســال ۱۴۰۱ است و 
این امر قطعا با همراهی دســتگاه های مختلف و همچنین 

مردم با یکدیگر ممکن خواهد شد.

 فرمانــده انتظامی تهران بــزرگ از اجرای طرح ویژه 
برخورد با واحدهای صنفی متخلف در ماه مبارک رمضان 
و پلمب یا اخطار به ۴۰۷ واحــد صنفی متخلف خبرداد.
به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در حاشیه اجرای 
این طرح با بیان اینکه همه باید حرمت ماه مبارک رمضان 
را رعایــت کنند، گفت: در دو روز پایانی هفته گذشــته، 
پلیــس نظارت بر اماکن عمومی تهران بزرگ و طرح ویژه 
برخــورد با واحدهای صنفی متخلــف در ایام ماه مبارک 
رمضان را به مرحله اجــرا درآورد که در جریان آن ۱۹۴ 
تیم از مجموعه پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ حضور 

و مشــارکت داشتند.   وی با بیان اینکه پلیس از پیش از 
شــروع ماه مبارک رمضان توصیه ها و هشدارهای لازم را 
بــه واحدهای صنفی داده بود، گفت:  در این طرح بیش از 
۱۴ هزار واحد صنفی در ســطح پایتخت مورد بازدید قرار 
گرفتنــد که در جریــان آن ۴۰۷ واحد صنفی که به طور 
غیر مجاز اقدام به ارائه مواد غذایی گرم کرده و زمینه روزه 

خواری و هنجارشکنی را فراهم کرده بودند پلمب شده یا 
اخطار دریافت کردند. خوشــبختانه اکثر واحدهای صنفی 
نیــز همراهی خوبــی با پلیس دارند کــه از آنها قدردانی 
می کنیم.  رحیمی اجرای این طرح را در راســتای مطالبه 
مردم  دانست و گفت:  اجرای این طرح تا پایان ماه مبارک 
رمضان در دســتور کار پلیس قرار دارد و قطعا با هرگونه 

هنجار شــکنی در این خصوص برخورد خواهد شــد. وی 
اضافــه کرد: بایــد از تظاهر به روزه خــواری در ملاء عام 
خودداری شــود. همه اغذیه فروشــی ها موظف به رعایت 
ضوابط ابلاغی هستند از این رو فعالیت واحدهای فروشی 
در حد فاصل بین سحر تا افطار ممنوع است. در پایانه های 
مســافربری که محل تردد مســافران است هم صرفاً ارائه 
غذای ســرد آن هم با رعایت ضوابط ابلاغی و شــئونات 
ماه رمضان امکان پذیر اســت. همــه رده های انتظامی و 
ترافیکی در راســتای رعایت شــأن و حرمت ماه رمضان، 

ضوابط ابلاغی خود را انجام خواهند داد.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از متلاشــی شــدن بانــد کلاهبرداری 
تلفنی پنج نفره در تهران که به شــیوه برنده شــدن در قرعه کشی اقدام به 
کلاهبرداری از شــهروندان کرده بودند، خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ 
داود معظمی گودرزی در تشــریح جزئیات این خبر گفت:  مدتی قبل یکی 
از شــهروندان به پلیس فتا مراجعه و اعلام کرد که فردی با او تماس گرفته 
و ضمن معرفی خود به عنوان نماینده شــرکت مخابرات و یکی از اپراتورهای 
تلفن همراه و  با ایجاد محیطی شــبیه به صدای اســتودیو و دیگر اقدامات 
فریبنده به او گفته که برنده مســابقه خوش حســابی اپراتور شده و از این 
طریق مبلــغ دو میلیارد ریال از وی کلاهبرداری کرده اســت.  وی با بیان 
اینکــه پرونده های مشــابه دیگری نیز در این زمینه بــه پلیس فتا پایتخت 
واصل شــده بود، افــزود:  در تمامی این پرونده ها مجرمیــن با همان ترفند 
قرعه کشی اقدام به فریب شهروندان کرده و با استفاده از ترفندهای زیرکانه 
مالباختــه را متقاعد کرده که برای دریافــت جایزه خود کدهای مختلفی را 
که از پشــت تلفن به وی اعلام شــده بود، در تلفن همراه خود وارد و اعلام 
کند. شاکیان نیز در نهایت و پس از انجام این مراحل متوجه سرقت تمامی 
موجودی حســاب های بانکی خود شده و به پلیس مراجعه کرده اند.گودرزی 
با بیان اینکه رســیدگی به موضوع در دســتورکار متخصصان پلیس فتای 
پایتخت قرار گرفت، اظهار کرد: مأموران پس از اقدامات تخصصی و تحقیقات 
ســایبری متهمان را در یکی از استانهای همجوار تهران شناسایی و پس از 
تشریفات قضایی اعضای اصلی این باند در یک زمان و در سه نقطه مختلف 
دســتگیر و به پلیس فتــا  انتقال دادند.رئیس پلیس فتــای تهران بزرگ با 
بیان اینکه متهمان دســتگیر شده پس از انتقال به پلیس فتا به بزه انتسابی 
اعتــراف کردند، گفــت:  همچنین ماموران از این باند بیــش از ۲۰۰ کارت 
بانکی مختلف به نام اشخاص غیر را نیز کشف کردند. اعضای این باند از این 
کارت ها برای پولشــویی استفاده می کردند. ۱۱ عدد گوشی تلفن همراه، دو 
دســتگاه لپ تاپ، ۱۲ دستگاه کارتخوان،  ۶۸ سری مدارک شناسایی کامل 
شامل شناسنامه، کارت ملی و ... و چند صد کارت هدیه نیز از دیگر اقلامی 
بود که از این افراد کشــف و ضبط شد.وی با اشــاره به گسترده بودن ابعاد 
کلاهبرداری این مجرمین گفت: ممکن اســت شــیوه های کلاهبرداری این 
افراد مجرم متفاوت باشد اما در نهایت به یک شیوه عمل می کنند و با اعلام 
برنده شدن مخاطبان، با ترفندهای ماهرانه تمام اطلاعات حساب بانکی افراد 
را دریافت کرده و با اســتفاده از آن اقدام به برداشــت از حساب افراد کرده 
بودند.گودرزی با بیان اینکه مجرمین بیش از سه میلیارد ریال از تعداد حدود 
۲۰۰ نفر از شــهروندان کلاهبرداری کرده بودنــد، گفت:  این افراد با پرونده 

تشکیل شده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

چرایی تفاوت آمار پزشکی قانونی و پلیس از قربانیان تصادفات نوروز

رئیس پلیس تهران خبر داد

پلمب و اخطار به ۴۰۷ واحد صنفی متخلف در ماه رمضان

کلاهبرداری از ۲۰۰ نفر در پوشش برنده 
شدن در قرعه کشی

تاکید دوباره پلیس
بر برخورد باروزه خواری درملاعام

پلیــس نظارت بر اماکــن عمومی انتظامــی جمهوری اســلامی ایران در 
اطلاعیه ای اعلام کرد: مراکز اقامتی و پذیرایی بین راهی، پایانه های مسافربری، 
فرودگاه ها، ایســتگاه های راه آهن و بیمارستان ها برای خدمات رسانی با رعایت 
موازین شــرعی و حفظ شئون اسلامی، در صورت اخذ مجوز می توانند فعالیت 

کنند.
به گزارش ایسنا، پلیس نظارت بر اماکن عمومی انتظامی جمهوری اسلامی 
ایران با صدور اطلاعیه ای ضمن تبریک سالروز میلاد با سعادت کریم اهل بیت 
امام حسن مجتبی علیه السلام، آرزوی قبولی طاعات و عبادات در شـــب های 
پــر فضیلت قدر و تشــکر و قدردانی ازمردم مومــن و روزه دار که با پایبندی 
به احکام شــرع مقدس و قوانین، یاریگر خدمتگزاران خود در انتظامی کشــور 

هستند، اعلام کرد:
- طبق اصل هشــتم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، دعوت به خیر، 
امر به معروف و نهی از منکر وظیفه ای همگانی و متقابل بر عهده مردم نسبت 
به یکدیگر، دولت نسبت به مردم و مردم نسبت به دولت است برهمین اساس 
از عموم مردم عزیز و دین دار برای تعظیم و تکریم شــعائر اســلامی دعوت به 

همکاری در این ماه مبارک می کند.
- مراکــز اقامتــی و پذیرایــی بین راهــی، پایانه  مســافربری، فرودگاه ها، 
ایســتگاه های راه آهن و بیمارســتان ها به منظور ارائه خدمات به مســافران و 
افرادی که دارای عذر شرعی می باشند، با رعایت موازین شرعی و حفظ شئون 
اسلامی، در صورت اخذ مجوز ویژه ماه مبارک رمضان می توانند فعالیت نمایند.
- رســتوران ها ، اغذیه فروشــی ها، چایخانه ها، آبمیوه و بستنی فروشی ها و 
اصناف مرتبط با پذیرایی عمومی مجاز به فعالیت از ســحر تا افطار نبوده و در 
صورت مشــاهده برابر قانون برخورد ، واحد مربوطه پلمب و به مراجع قضائی 

معرفی خواهند شد.
- روزه خواری در ملاء عام و تظاهر به آن از مصادیق فعل حرام بوده و طبق 
ماده ۶۳۸ قانون مجازات اسلامی، مشمول مجازات می شود؛ بنابراین تظاهر به 

روزه خواری جرم مشهود تلقی و با مرتکبین برابر قانون برخورد خواهد شد.

واژگونی مرگبار خودرو در بزرگراه شهید کاظمی
ســخنگوی ســازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شــهرداری تهران از 
جانباختن یک تن در پی واژگونی خودرو در بزرگراه شــهید کاظمی خبر داد.
ســید جلال ملکی در گفت وگو با ایســنا، در این باره اظهار کرد: ساعت ۹:۴۵ 
دیروز حادثه واژگونی یک دســتگاه خودروی سواری در مسیر شمال به جنوب 
بزرگراه شــهید کاظمی، بعد از خیابان شقایق به ســامانه ۱۲۵ سازمان آتش 
نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران اطلاع داده شد که بلافاصله پس از آن 

دو ایستگاه آتش نشانی به محل اعزام شدند.
به گفته وی، آتش نشــانان در مدت زمان چهار دقیقه به محل می رســند.
ملکی ادامه داد: آتش نشانان در محل مشاهده کردند که یک دستگاه خودروی 
پــژو ۲۰۶ با یک نفر راننده مرد که حدودا ۳۵ ســاله بود، به هنگام حرکت به 
دلایل نامشــخصی واژگون شده بود.سخنگوی آتش نشانی تهران گفت: راننده 
داخل خودرو محبوس بود. آتش نشــانان ایمن سازی های لازم را انجام دادند 
و این فرد را که از ناحیه ســر دچار مصدومیت شــدیدی شده بود خارج کرده 
و به عوامل اورژانس تحویل دادند. که مشــخص شد، وی جان خود را از دست 

داده است.

انهدام ۳ باند سارق خودرو، مواد مخدر 
و اسلحه در لرستان

فرمانده انتظامی لرســتان گفت: ۹ نفر از اعضای ۳ باند سارق خودرو، مواد 
مخدر و قاچاق اسلحه در استان شناسایی و دستگیر شدند.سردار یحیی الهی، 
اظهار کرد: با انهدام ۳ باند سارق خودرو، مواد مخدر و قاچاق اسلحه در استان 
۹ نفر دستگیر و تحویل محاکم قضایی شدند.وی تصریح کرد: ۵۳۰ کیلوم گرم 
تریاک و ۵۶ قبضه سلاح شامل ۴۴ کلت و ۱۲ سلاح شورشی از اعضای این ۳ 
باند کشــف و ضبط شد.فرمانده انتظامی لرستان خاطرنشان کرد: ۱۰ دستگاه 
خودرو ســرقتی هم از این باندها کشف و ضبط شد.ســردار الهی اضافه کرد: 
همچنین صبح دیروز در اجــرای طرح ارتقا امنیت اجتماعی در ۱۸ منطقه از 
خرم آباد چندین نفر از مخلان نظم و امنیت اجتماعی در این شــهر دســتگیر 

شدند.

کشف بیش از ۶۸۰ کیلوگرم مواد مخدر 
در مرزهای شرقی

فرمانــده مرزبانی از انهدام باند قاچاق مواد مخدر و کشــف بیش از نیم تنُ 
انواع موادمخدر توسط مرزبانان هنگ مرزی میرجاوه خبر داد.به گزارش ایسنا، 
ســردار  احمدعلی گودرزی در تشــریح این خبر گفت: مرزبانان هنگ مرزی 
میرجاوه با انجام اقدامات تخصصی - اطلاعاتی، از فعالیت باند قاچاق موادمخدر 
در حوزه اســتحفاظی آن یگان مطلع شــدند و با برنامه ریزی دقیق عملیاتی، 
کشــف محموله مواد افیونی را در دستور کار قرار دادند.وی افزود: با پشتیبانی 
اطلاعاتی و هدایت عملیاتی مرزبانی اســتان سیستان و بلوچستان، مسیرهای 
احتمالی تردد قاچاقچیان مشخص شد و در راستای مقابله با سوداگران مرگ، 
مرزبانــان هنگ مرزی میرجاوه با اســتقرار کمین های هدفمند و اجرای طرح 
مهار، منطقــه مورد نظر را در کنتــرل خود قرار دادند و توانســتند محموله 
موادمخدر را کشف کنند. مرزداران هنگ مرزی میرجاوه در این عملیات موفق 
شــدند ضمن توقیف دو دستگاه خودرو و دســتگیری دو سوداگر مرگ، ۶۸۶ 
کیلوگرم انواع موادمخدر شــامل ۴۳۶ کیلوگرم حشیش، ۲۱۹ کیلوگرم تریاک 
و ۳۱ کیلوگرم مرفین را به همراه یک دســتگاه بی سیم کشف کنند.بر اساس 
اعلام سایت پلیس، گودرزی ضمن تقدیر از همکاری خوب نهادهای امنیتی و 
اطلاعاتی، اظهار کرد: مرزبانان به صورت شــبانه روزی در مناطق مرزی کشور 
حضور فعال و گســترده دارند و اجازه ایجاد هیچ گونه ناامنی را به مخلان نظم 

و امنیت نمی دهند.

نصب ۲۰ ماینر در یک منزل مسکونی
فرمانده انتظامی شهرســتان کرج از کشف ۲۰ ماینر غیرمجاز از یک منزل 
مسکونی توسط ماموران کلانتری ۳۱ کوی کارمندان این شهرستان خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ علی قاسم پور گفت: پس از اطلاع کلانتری ۳۱ کوی 
کارمندان شهرســتان کرج از به کارگیری دستگاه رمز ارز به صورت غیرمجاز 
در یک منزل مســکونی، بلافاصله ماموران وارد عمل شــدند.وی افزود: پس از 
هماهنگی قضائی، ماموران به محل اعزام و در بازرسی از منزل مسکونی تعداد 
۲۰ دســتگاه ماینرقاچاق کشف و جهت سیر مراحل قانونی به کلانتری منتقل 
شد.ســرهنگ قاســم پور با اشــاره به متواری بودن صاحب ماینرهای قاچاق 
و تلاش پلیس برای دســتگیری وی، گفت: کارشناســان ارزش اموال قاچاق 
مکشــوفه را بیش از ســه میلیارد ریال برآورد کرده اند.فرمانده انتظامی کرج 
در پایان از شــهروندان خواست در صورت مشــاهده هر گونه کالای قاچاق با 

شماره گیری فوریت های پلیسی ۱۱۰ پلیس را در جریان بگذارند.

اخبار کوتاه

 آگهی فقدان سند مالکیت
اقای حیدر سعیدی وکالتا از طرف عیدی پور باستناد تفویض وکالتنامه شماره 137143 مورخ1400/7/24 دفترخانه 200 تهران با 

اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 116920 و 116921 مورخ 1400/5/13 
دفترخانه21 تهران طی درخواست وارده 23622 مورخ 1400/9/21 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در 

اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
نام خانوادگی آقای مهران عیدی پور 2- شماره پلاک 5 فرعی از4073 اصلی واقع در بخش 5 تهران3- علت مفقودی  نام و   -1
جابجایی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان قعه 5 تفکیکی واقع در سمت شمال غربی طبقه 
دوم به مساحت115/79 متر مربع که مقدار3/63 متر مربع آن بالکن است و مقدار12/08 متر مربع آن به صورت پیشرفتگی به فضای 
گذر است به پلاک5 فرعی از4073 اصلی واقع در بخش5 تهران بانضمام ششدانگ یک واحد پارکینگ قطعه 3 به مساحت11 متر 
مربع واقع در سمت غرب طبقه زیرزمین دوم ذیل ثبت 88088 صفحه 50 دفتر جلد285 املاک به شماره چاپی 55774 ج93 به 
نام آقای مهران عیدی پور ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و برابر سند رهنی شماره 81067 مورخ99/8/9 دفترخانه22 تهران 
در رهن بانک پاسارگاد قرار گرفته است و بانک راهن طی نامه شماره 176/ص01/231 مورخ1401/01/21 اعلام نموده سند مالکیت 
نزد بانک نمی باشد. محدودیت یک مورد بازداشت دایم به موجب دستور شماره 139805801012001886 مورخ1398/6/3 صادره از 
اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به مبلغ 7000000000 به نفع برای مالکیت مهران عیدی پور بازداشت می باشد تذکر: بازداشت 
اداره دوم  اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران  از  موقت به نفع به موجب شماره 140005801012001680 مورخ1400/4/27 صادره 
اجرای اسناد رسمی طی نامه شماره 140005801012005951 مورخ 1400/12/8 اعلام نموده صدور المثنی بلامانع است. پلاک فوق با 
عنایت به گواهی دفتر املاک ودفتر بازداشتی در قید بازداشت نمی باشد لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر 
و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر 
نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس ا زانتشا راگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. نشانی ثبت محل 

خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک 366 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی
10170 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای حسین حیدری طبق وکالتنامه شماره 8080 مورخه 1392/5/24 دفترخانه1360 تهران بوکالت از مالکین با اعلام گم شدن سند 
مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 21274 مورخه1400/9/23 دفترخانه اسناد رسمی 1360 
تهران طی درخواست وارده 23989 مورخه1400/9/23 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت خود را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 
120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر  آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی آقایان علی رضا و مهدی و محمدپوریا حیدری 2- شماره 
پلاک 13509 فرعی از4730 اصلی واقع در بخش 6 تهران3- علت گم شدن جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت 
شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت دو هزار و هشتصد و هشتاد و چهار متر مربع قطعه دوم افرازی به 
شماره 13509 فرعی از4730 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 812 فرعی از4730 اصلی واقع در بخش 68 تهران ذیل شماره ثبت 
95249 صفحه 205 دفتر357 املاک به شماره چاپی 108966 الف81 به نام آقای ناصر امیری سیاوشانی صادر و تسلیم شده است 
و طبق سند انتقال قطعی شماره 77137 مورخه 1382/12/16 دفترخانه22 تهران به آقایان علی رضا و مهدی و محمد پوریا شهرت 
همگی حیدری انتقال یافته است و وکیل نامبردگان تقاضای المثنی نموده اند لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق 
الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی 
ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه 
اصل سند/ اسناد مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند/ اسناد 

مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند/ اسناد مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
10169 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
آقای ماکان قربانی فشتالی وکالتا با شماره وکالت 71321 مورخ 1400/12/16 دفترخانه 119 شیراز از آقای مسعود اورنگی با تسلیم استشهادیه گواهی 
شده شماره 22247 مورخ 1400/12/16 دفتر اسناد رسمی شماره 119 شیراز طی درخواست وارده 1400/12/17 با اعلام اینکه سند مالکیت شش دانگ 
یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 42233 فرعی از3526 اصلی مفروز و مجزا شده از2050 فرعی از اصلی مذکور قطعه 3 و واقع در طبقه اول بخش 03 
ناحیه .. حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران به مساحت 98/8 متر مربع که مقدار1/20 متر مربع آن گلدانی و 0/80 متر مربع آن بالکنهای جنوبی 
است بانضمام یک  واحد پارکینگ قطعه 14 به مساحت11 واقع در طبقه زیرزمین2 به نام مسعود اورنگی فرزند امان اله شماره شناسنامه 854 تاریخ 
تولد1333/11/7 صادره از مرودشت دارای شماره ملی 2431165736 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند 
مالکیت34144 تاریخ 1383/12/9 دفترخانه اسناد رسمی شماره 163 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 657058 سری 
ب سال98 با شماره دفتر الکترونیکی 139820301049020563 ثبت و صادر گردیده است به علت مفقود شدن سند مالکیت به علت اسباب کشی تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است که در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود 
تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی 
اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم 

وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
10166 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر عج تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
به شماره  با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شناسه یکتا  بعنوان مالک  اینکه آقای سعید اسبقی  به  نظر 

140002153111002109 و رمز تصدیق به شماره 822348 مورخ1400/12/24 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1252 حوزه ثبتی 
آپارتمان  مالکیت ششدانگ یک دستگاه  فقدان سند  وارده 1078047918 مورخ 14001225 مدعی  به شماره  تقاضا  وبرگ  تهران 
مسکونی واقع در سمت شمالی طبقه اول به مساحت 56/64 متر مربع قطعه یک تفکیکی به پلاک ثبتی 46572 فرعی از2 اصلی 
و  مشاعات  وسایر  عرصه  از  قدرالسهم  با  تهران   12 بخش  در  واقع  مذکور  اصلی  از  فرعی   44008 پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز 
مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرایی آن که به نام سعید اسبقی برابر شماره چاپی781647 الف/95 شماره 
به علت اسباب کشی درخواست  با اعلام مفقودی  نامبرده  و  چاپی 139620301078015327 ثبت و صادر و تسلیم گردیده است 
نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت دریک  لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین  المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است 
روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود 
را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید 
تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض 
بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت 

پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
10165 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی ابلاغ رای عدم افراز پلاک ثبتی126/72229 واقع در بخش 11 تهران
با استناد به قانون افراز و فروش املاک  نظر به اینکه آقای کامبیز منشاد بنا به درخواست وارده 1023018743 مورخ 97/7/7 و 
مشاع مصوب آذر ماه 1357 درخواست افراز سهم خود از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی قطعه 10 واقع در سمت جنوبی 
طبقه پنج به مساحت146/45 متر مربع به پلاک ثبتی126/72229 مفروز و مجزی شده از2739 فرعی واقع در بخش 11 تهران را 
نموده واعلام نموده که ادرس خانم ملیحه منشاد و آقایان ناصر منشاد کامران منشاد- محمد منشاد دیگر شرکا مشاعی را نمی 
داند و مجهول المکان می باشد و طبق گزارش وضعیت ثبتی سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی قطعه ده واقع 
در سمت جنوبی طبقه پنجم به مساحت146/45 متر مربع به پلاک ثبتی126/72229 مفروز و مجزی شده از 2739 فرعی واقع در 
بخش 11 تهران به نام کامبیز منشاد نسبت به 1/8 دانگ مشاع ناصر منشاد0/8 دانگ مشاع جواد تاجیک یک دانگ مشاع کامران 
منشاد 1 دانگ مشاع محمد منشاد 0/8 دانگ مشاع وجیهه منشاد نسبت به 0/4 دانگ مشاع و ملیحه منشاد نسبت به 0/4 دانگ 
مشاع از ششدانگ صادر و تسلیم گردیده است لذا با عنایت به مراتب فوق و گزارشهای 140085601023018406 مورخه 1400/7/4 
و 140085601023019757 مورخه 1400/7/17 و سابقه منفی شهرداری در اینگونه موارد به شماره 505/59902 مورخه 1400/4/29 
و نامه های 101/96131558 مورخه 091396/12 اداره کل محترم ثبت استان و نامه 179857/96 مورخه 1396/9/4 مدیر کل محترم 
املاک و نامه 173656 مورخه 1396/8/13 معاونت محترم نظارت و بازرسی کل کشور در نتیجه تصمیم وماحد ثبتی دائر بر عدم 
قابلیت افراز پلاک فوق الذکر طی شماره 140085601023021131 مورخ 1400/70/28 صادر گردیده است لذا به استناد مادتین17 
و18آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی تصمیم واحد ثبتی به مالکین ابلاغ تا در صورت اعتراض به تصمیم مزبور برابر ماده دو قانون 
افراز و فروش املک مشاع ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را مراجع صالحه قضایی اعلام نمایند بدیهی است 
در صورت سپری شدن مهلت مقرر و عدم وصول واخواهی و گواهی طرح دعوی در مراجع صالحه قضایی رای مذکور قطعی تلقی 

خواهد شد.
10162 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کن

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی245 فرعی از2317 اصلی مفروز و مجزا شده از36 فرعی از اصلی مذکور 
قطعه یک در طبقه همکف به مساحت 63/61 متر مربع به انضمام انباری قطعه 3 به مساحت2/96 متر مربع با قدرالسهم از عرصه و 
سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و ایین نامه اجرایی آن واقع در بخش 10 ناحیه02 حوزه ثبت ملک شهر آرا 
تهران استان تهران به موجب سند انتقال قطعی 1563 تاریخ 1392/11/6 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1456 شهر تهران به نام علی 
محمد کلانتری فرزند علی شماره شناسنامه 7221 تاریخ تولد 1320/6/8 صادره از خرمدره دارای شماره ملی6159043501 ذیل 
شماره 3768 در صفحه 181 دفتر املاک جلد28 ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 548447 سری ج سال91 صادر و تسلیم شده 
است سپس برابر سند رهنی شماره 1564 مورخ1392/11/6 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1456 شهر تهران در رهن بانک مسکن 
شعبه قصرالدشت به مبلغ 467/002/570 ریال به مدت 144 ماه قرار گرفته است حال مالک به مشخصات فوق الذکر با ارایه دو برگ 
استشهادیه که به امضا شهود رسیده است و ذیل آن طی شماره 77681 مورخ1400/12/15 دفترخانه174 شهر تهران گواهی گردیده 
است مدعی است که سند مذکور به علت جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مورد نظر را دارد 
لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن ویا 
در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد 
خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم 
هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد شد. پس از گواهی 1- دفتر بایگانی 2- دفتر املاک 

3- دفتر بازداشتی سابقه بازداشت مشاهده نگردید.
10159 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرارا- بهروز جشان

آگهی ابلاغ صورتمجلس عدم افراز پلاک 126/72226 واقع در بخش 11 تهران 
نظر به اینکه آقای کامبیز منشاد احد از مالکین مشاعی به درخواست وارده شماره 10230021106 مورخ1400/11/28 درخواست 

افراز سهمی خویش را از پلاک ثبتی 126/72226 واقع در بخش 11 تهران را با استناد به قانون افراز و فروش املاک مشاع مصوب آذر 
ماه 1357 نموده واعلام نموده است که اعلام داشته آقایان ناصر و کامران و محمد و خانم ملیحه نام خانوادگی همه منشاد مجهول 
المکان می باشد ودر اجرا ی ماده 3 قانون افراز و مادتین 5 و6 آئین نامه قانون افراز املاک مشاع به پیوست صورتجلسه عدم افراز 
شماره 1401856012023000298 مورخ1401/1/15 ابلاغ می گردد بدینوسیله تصمیم واحد ثبتی فوق باستناد مواد17 و 18 آیین نامه 
اجرای اسناد رسمی به مشارالیه ذر ذیل ابلاغ می شود تا چنانچه اعتراض نسبت به تصمیم مزبور دارند ظرف مدت ده روز پس از 
انتشار اگهی اعتراض خود را به مراجع صالحه قضایی اعلام نمایید بدیهی است در صورت سپری شدن مهلت مقرر و عدم و صول وا 
خواهی و گواهی طرح دعوی در مراجع صالحه قضایی رای مذکور قطعی تلقی خواهد شد. تصمیم واحد ثبتی در اجرای دستور وارده 
به شماره 10230021106 مورخ1400/7/28 ذیل تقاضای افراز آقای کامبیز منشاد وضعیت ثبتی پلاک 72226 فرعی از126 اصلی بخش 
11 ناحیه به شرح ذیل اعلام می گردد مشخصات ملک یک قطعه اپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 72226 
فرعی از 126 اصلی مفروز و مجزا شده از2739 فرعی از اصلی مذکور مقطعه 7 در طبقه 4 و واقع در بخش 11 نا حیه حوزه ثبت 
ملک کن تهران استان تهران به مساحت 105/16 متر مربع واقع در سمت شمالی طبقه چهارم که 15/8 پانزده متر و هشتاد دسیمتر 
مربع آن پیشرفتگی در دو قسمت 2/65 دو متر و شصت و پنج دسیمتر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته است به انضمام انباری 
قطعه 6 به مساحت 9/73 مترمربع بانضمام پارکینگ قطعه یک به مساحت11 متر مربع مشخصات مالکیت مالکیت وجیهه منشاد 
فرزند عباسعلی شماره شناسنامه 7726 تاریخ تولد1344/12/26 صادره از تهران دارای شماره ملی 0036732818 با جز سهم 0/4 
از کل سهم 6 بعنوان مالک چهار دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت140091390000670000 تاریخ 
1400/1/28 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 904149 سری ج سال99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301023019661 
ثبت گردیده است مالکیت ناصر  با جز سهم 0/8 از کل سهم 6 بعنوان مالک هشت دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با 
شماره مستند مالکیت140091390000670000 تاریخ 1400/1/28 ثبت گردیده است مالکیت محمد  با جز سهم 0/8 از کل سهم 6 بعنوان 
مالک هشت دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 140091390000670000 تاریخ 1400/1/28ث بت 
گردیده است مالکیت کامران / - فرزند – شماره شناسنامه – تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم 0/8 از کل سهم 6 بعنوان 
مالک هشت دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 140091390000670000 تاریخ 1400/1/28 ثبت 
گردیده است مالکیت کامبیز منشاد فرزند عباسعلی شماره شناسنامه 26156 تاریخ تولد1364/06/27 صادره از تهران دارای شماره 
ملی0077621751 با جز سهم 1/8 از کل سهم 6 بعنوان مالک یک ممیز هشت دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره 
با  مستند مالکیت 140091390000670000 تاریخ 1400/1/28 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 904151 سری ج سال99 
شماره دفتر الکترونیکی140020301023019672 ثبت گردیده است  مالکیت ملیحه فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای 
شماره ملی – با جز سهم 0/4 از کل سهم 6 بعنوان مالک چهار دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 
تاریخ   26 شناسنامه  شماره  محمدرضا  فرزند  تاجیک  جواد  مالکیت  است  گردیده  ثبت   1400/1/28 تاریخ   140091390000670000
تولد1342/1/1 صادره از ورامین دارای شماره ملی 0421277947 با جز سهم 1 از کل سهم 6 بعنوان مالک یکدانگ مشاع از شش 
دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 6527 تاریخ 1391/11/24 دفترخانه اسناد رسمی شماره 977 شهر تهران استان تهران 
موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 904150 سری ج سال99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301023019670 ثبت گردیده 
است با عنایت به مراتب یاد شده و اینکه پرونده ثبتی پلاک مورد گزارش حکایتی از تعارض و تداخل ندارد و لذا از آنجا که ملک 
به صورت آپارتمان می باشد و وضعیت استقرار آن و میزان مساحت و تعداد مالکین مشاعی و مقدار سهام مشاعی هر یک و سابقه 
نامه های 101/96131558 مورخ 1396/9/12  و  به شماره 505/59902 مورخ 1400/6/29  موارد  اینگونه  پاسخ منفی شهرداری در 
اداره کل محترم ثبت استان و نامه 96/179857 مورخ 1396/9/4 مدیر کل محترم املاک و نامه 173656 مورخ1396/8/13 معاونت 
محترم نظارت و بازرسی کل کشور به نظر اینجانبان نماینده و نقشه بردار ملک موصوف غیر قابل افراز تشخیص داده می شود لذا 
بدینوسیله مراتب عدم قابلیت افراز ملک موصوف به موجب ماده دو قانون افراز و فروش املاک مشاع به طرفین دعوی ابلاغ می 
گردد چنانچه اعتراضی دارند ظرف مدت ده روز پس از رویت اعتراض خود را به مرجع قضایی تسلیم نمایند . منتی نماینده ثبت 
آریامنش نقشه بردار ثبت متقاضی آقای کامبیز منشاد ب تصمیم مسئول واحد ثبتی با مطالعه پرونده ثبتی و با عنایت به اینکه پلاک 
ثبتی72226 فرعی از126 اصلی واقع در بخش دو تهران به صورت یک دستگاه آپارتمان می باشد نظر به مراتب فوق و مکاتبات و 
پاسخ های اعلام شده و وضعیت کمی و کیفی مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی و میزان سهام آنها غیر قابل افراز تشخیص داده 
می شود مراتب در اجرای مادتین5 و6 آئین نامه قانون افراز به متقاضی و سایر شرکا برابر مقررات مذکور در ماده شش آئین نامه 
اخیر الذکر ابلاغ می شود تا در صورت اعتراض برابر ماده دو قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف مدت ده روز از تاریخ ابلاغ به 

دادگاه صالحه محل وقوع ملک مراجعه و رسیددریافت نمایند.
10164 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه کن تهران

آگهی ابلاغ اخطاریه ماده87
انضمام  به  10 سهم ششدانگ  از  دو سهم مشاع  گردد  می  اعلام  بدینوسیله  پرونده شماره 140004001015007646/2   
ثمنیه اعیانی پلاک 194 فرعی از3 اصلی متعلق به شما در قبال طلب مهریه خانم ملیحه رستگار به انضمام حقوق دولتی 
بازداشت گردیده لذا طبق ماده87 آیین نامه اجرای مراتب به شما اخطار می شود ضمنا هرگونه نقل انتقالی از طرف شما 

نسبت به مورد بازداشت ممنوع است و ترتیب اثر داده نمی شود.
10161 رئیس اجرای اسناد رسمی لواسان

آگهی ابلاغ صورتمجلس  تصمیم واحد ثبتی مبنی بر عدم افراز پلاک 72227/126 واقع در بخش 11 تهران
نظر به اینکه آقای کامبیز منشاد احد از مالکین مشاعی به درخواست وارده شماره 1023018746 مورخ1400/7/7 درخواست 

افراز سهمی خویش را از پلاک ثبتی 72227/126 واقع در بخش 11 تهران را با استناد به قانون افراز و فروش املاک مشاع مصوب آذر 
ماه 1357 نموده واعلام نموده است که اعلام داشته آقایان ناصر منشاد- کامران منشاد- محمد منشاد و خانم ملیحه منشاد مجهول 
المکان می باشند ودر اجرای ماده 3 قانون افراز و مادتین 5 و6 آئین نامه قانون افراز املاک مشاع به پیوست صورتجلسه عدم افراز 
شماره 140085601023023271 مورخ1400/8/16 ابلاغ می گردد بدینوسیله تصمیم واحد ثبتی فوق باستناد مواد17 و 18 آیین نامه 
اجرای اسناد رسمی به مشارالیه در ذیل ابلاغ می شود تا چنانچه اعتراض نسبت به تصمیم مزبور دارند ظرف مدت ده روز پس از 
انتشار اگهی اعتراض خود را به مراجع صالحه قضایی اعلام نمایید بدیهی است در صورت سپری شدن مهلت مقرر و عدم و صول وا 

خواهی و گواهی طرح دعوی در مراجع صالحه قضایی رای مذکور قطعی تلقی خواهد شد. تصمیم واحد ثبتی
پلاک 72227/126 واقع در بخش 11 تهران  

تهران   11 بخش   72227/126 پلاک  افراز  تقاضای  خصوص  در   1400/7/7-1023018746 وارده  درخواست  ذیل  دستور  اجرای  در 
باستحضار می رساند اسناد مالکیت شش دانگ یک باب آپارتمان واقع در جنوبی طبقه چهارم به مساحت 146/57 متر مربع که 
مساحت8/62 متر مربع آن پیشرفتگی در دو قسمت و مساحت 1/68 متر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته است قطعه 8 تفکیکی به 
پلاک 72227/126 واقع در بخش یازده تهران مفروز و مجزی شده از پلاک 2739 فرعی از اصلی مذکور بانضمام انباری شماره یک 

به مساحت10/53 متر مربع بانضمام پارکینگ شماره 4 به مساحت 11 متر مربع ذیل ثبت و صفحات الکترونیک شماره 
مالکیت کامران/ فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم 0/8 از کل سهم 6 بعنوان مالک هشت دهم دانگ مشاع 
از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت انحصار وراثت 14009139000670000 تاریخ 1400/1/28 ثبت گردیده است مالکیت محمد/ 
فرزند – شماره شناسنامه – تاریخ تولد- دارای شماره ملی- با جز سهم 0/8 از کل سهم 6 بعنوان مالک هشت دهم دانگ مشاع از شش دانگ 
شماره شناسنامه-   – با شماره مستند مالکیت 14009139000670000 تاریخ 1400/1/28 ثبت گردیده است مالکیت ملیحه/ فرزند  عرصه واعیان 
تاریخ تولد- دارای شماره ملی- با جز سهم0/8 از کل سهم 6 بعنوان مالک هشت دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند 
مالکیت 14009139000670000 تاریخ 1400/1/28 ثبت گردیده است مالکیت ملیحه / فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد – دارای شماره ملی – با 
جز سهم 0/4 از کل سهم 6 بعنوان مالک چهار دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 14009139000670000 تاریخ 
1400/1/28 ثبت گردیده است مالکیت جواد/ تاجیک فرزند محمدرضا شماره شناسنامه 26 تاریخ تولد1342/1/1 صادره از ورامین دارای شماره 
ملی0421277947 با جز سهم یک از کل سهم 6 بعنوان مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت وصیت نامه 
6527 تاریخ 1391/11/24 دفترخانه اسناد رسمی شماره 977 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 972499 سری 
ج سال99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301023019199 ثبت گردیده است مالکیت ناصر/ فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره 
ملی – با جز سه م0/8 از کل سهم6 بعنوان مالک هشت دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 14009139000670000 
تاریخ1400/1/28ثبت گردیده است. مالکیت کامبیز منشاد فرزند عباسعلی شماره شناسنامه 26156 تاریخ تولد1364/6/27 صادره از تهران دارای 
با شماره  از کل سهم 6 بعنوان مالک یک ممیز هشت دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان  با جز سهم 1/8  شماره ملی0077621751 
دفتر  شماره  با  سال99  ج  سری   972500 چاپی  شماره  به  اصلی  مالکیت  سند  موضوع   1400/1/28 تاریخ   14009139000670000 مالکیت  مستند 
الکترونیکی 140020301023019200 ثبت گردیده است  مالکیت وجیهه/ منشاد فرزند عباسعلی شماره شناسنامه 7726 تاریخ تولد1344/12/26 
صادره از تهران دارای شماره ملی0036732818 با جز سهم 0/4 از کل سهم 6 بعنوان مالک چهار دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با 
شماره مستند مالکیت 14009139000670000 تاریخ 1400/1/28 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی907300 سری ج سال99 با شماره دفتر 
الکترونیکی 140020301023019201 ثبت گردیده است اینک کامبیز منشاد برابر درخواست فوق الذکر تقاضای افراز سهمی موکل خود را نموده که 
با بررسی پرونده ثبتی و پلاک مورد درخواست و با عنایت به خاتمه یافتن عملیات ثبتی ملک و عدم سابقه تعارض و صدور سند مالکیت معارض 
مراتب باستحضار می رسد و لذا از آنجا که ملک به صورت آپارتمان می باشد و رعایت مفاد نامه 101/96/131558 مورخ1396/9/12 اداره محترم 
کل ثبت اسناد واملاک استان تهران و وضعیت استقرار آن و میزان مساحت و تعداد مالکین مشاعی و مقدار سهام مشاعی هر یک و پاسخ منفی 
شهرداری به شماره 505/54086 مورخ 1400/6/15 به نظر اینجانبان نماینده و نقشه بردار ملک موصوف غیر قابل افراز تشخیص داده می شود لذا 
بدینوسیله مراتب عدم قابلیت افراز ملک موصوف به موجب ماده دو قانون افراز و فروش املاک مشاع به طرفین دعوی ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند ظرف مدت ده روز پس از رویت اعتراض خود را به مرجع قضایی تسلیم نمایند عباسپور نماینده ثبت سید مسعود تیموری نقشه 
بردار ثبت متقاضی آقای کامبیز منشاد ب- تصمیم مسئول واحد ثبتی : با مطالعه پرونده ثبتی و با عنایت به اینکه پلاک ثبتی72227 فرعی از126 
اصلی واقع در بخش یازده تهران به صورت یک دستگاه آپارتمان می باشد نظر به وضعیت کمی و کیفی مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی که شش 
نفر می باشند و میزان سهام آنها غیر قابل افراز تشخیص داده می شود مراتب در اجرای مادتین 5 و6 آئین نامه قانون افراز به متقاضی و سایر شرکا 
برابر مقررات مذکور د ر ماده شش آئین نامه اخیرالذکر ابلاغ می شود تا در صورت اعتراض برابر ماده دو قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف 

مدت ده روز از تاریخ ابلاغ به دادگاه صالحه محل وقوع ملک مراجعه و رسید دریافت نمایند.
10163 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه کن تهران

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن برابر رای شــماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳۳۷۱ - ۱۳۹۸/۰۶/۲۰ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی اقای افشین صادق زاده رودپیشی فرزند مرادعلی به  ماره ملی ۲۶۶۹۴۸۸۵۲۸ نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مشــتمل بر یک باب خانه و انباری به مســاحت ۳۳۸/۰۲ متر مربع به شماره پلاک ۷۲۱ فرعی مفروز و 
مجزی شــده از پلاک شــماره ۳۲ فرعی از ۳۶ اصلی واقع در رودپیش بخش ۲۴ گیلان از مالکیت رســمی حسن صادق 
زاده محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند، بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف 48
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/01/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/02/11

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی شهرســتان فومن برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۶۹۴۸ - ۱۴۰۰/۱۲/۱۴ هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی اقای سلمان بامداد اشکلنی فرزند محمد به شماره ملی ۲۶۶۰۱۴۹۲۶۷ نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مشتمل بر یک خانه و محوطه به مساحت ۵۰۷/۸ متر مربع به شماره پلاک ۲۴۰ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک 
شماره ۳۴ فرعی از ۷۹ اصلی واقع در اشکلن بخش ۲۴ گیلان از مالکیت رسمی محمود بامداد محرز گردیده است، لذا به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 46

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/01/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/02/11

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- شیرزاد عزیزی جوکندان

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن برابر رای شــماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۶۶۵۶ - ۱۴۰۰/۱۲/۰۲ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی اقای مرتضی مدامی گیگاسری فرزند سبزعلی به شماره ملی ۲۶۶۸۴۶۰۶۲۱ نسبت به ششدانگ یک 
خانه و محوطه به مساحت ۳۰۰ متر مربع به شماره پلاک ۱۲۹ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۲۴ فرعی از ۴۲ 
اصلی واقع در لادمخ بخش ۲۴ گیلان از مالکیت رسمی ابراهیم علیزاده محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت 
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آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن برابر رای شــماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۶۹۴۵ - ۱۴۰۰/۱۲/۱۴ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی اقای علی گل ســلیمی حسین آبادی فرزند شعبان به شماره ملی ۲۶۶۹۵۶۷۲۰۷ نسبت به ششدانگ 
یک باب خانه و محوطه به مساحت ۱۰۰۱ متر مربع به شماره پلاک ۱۰۵۸ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۳۷ 
فرعی از ۲ اصلی واقع در شکالگوراب بخش ۲۴ گیلان از مالکیت رسمی شعبان سلیمی حسین آبادی محرز گردیده است، 
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است 
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